

## Ejendomsselskabet Værkstedvej 4, Fredericia ApS

Baldersvej 17

7000 Fredericia

CVR-nr. 17496085

### Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. september 2021.

---

Carl Martin Madsen  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Ejendomsselskabet Værkstedsvej 4, Fredericia ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet Værkstedvej 4, Fredericia ApS Baldersvej 17 7000 Fredericia
CVR-nr.	17496085
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
<b>Direktion</b>	Carl Martin Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom.

Selskabet har pt. ingen ejendomsinvesteringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021 udviser et resultat på kr. 748.738, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en balancesum på kr. 2.753.447, og en egenkapital på kr. 2.483.801.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet, og anses for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er solgt i regnskabsåret, og ledelsen har planer om lukning af selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>902.183</b>	<b>101.888</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-84.029	-126.044
<b>Driftsresultat</b>		<b>818.154</b>	<b>-24.156</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.715	0
Finansielle indtægter		13.180	20.813
Finansielle omkostninger		-319	-9.239
<b>Resultat før skat</b>		<b>843.730</b>	<b>-12.582</b>
Skat af årets resultat		-94.992	2.218
<b>Årets resultat</b>		<b>748.738</b>	<b>-10.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.200.000	0
Overført resultat		-1.451.262	-10.364
		<b>748.738</b>	<b>-10.364</b>

## Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	1.387.118
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.387.118</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.387.118</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.696.478	0
Andre tilgodehavender		17.996	907.324
Periodeafgrænsningsposter		0	5.524
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.714.474</b>	<b>912.848</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.973</b>	<b>14.733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.753.447</b>	<b>927.581</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.753.447</b>	<b>2.314.699</b>

## Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		230.000	230.000
Overført resultat		53.801	1.505.063
Udbytte for regnskabsåret		2.200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.483.801</b>	<b>1.735.063</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	139.162
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>139.162</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		234.134	25.512
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>234.134</b>	<b>25.512</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	337.239
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		25.512	64.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.512</b>	<b>414.962</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>269.646</b>	<b>440.474</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.753.447</b>	<b>2.314.699</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	230.000	1.505.063	0	1.735.063
Årets resultat		-1.451.262	2.200.000	748.738
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>230.000</b>	<b>53.801</b>	<b>2.200.000</b>	<b>2.483.801</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	234.134		
	<u>234.134</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CMM Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carl Martin Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-816812308435

IP: 91.189.xxx.xxx

2021-09-22 12:35:56 UTC

NEM ID 

## Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 91.189.xxx.xxx

2021-09-22 12:36:32 UTC

NEM ID 

## Carl Martin Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-816812308435

IP: 91.189.xxx.xxx

2021-09-22 12:38:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WT5EX-IYAKX-1EQWA-K310U-C5DQ7-7ELW8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>